Директору МКОУ ТСОШ №1

им. М.Г. Ефремова

Котовой Елене Викторовне

от____________________________

______________________________

проживающей (его) по адресу

______________________________

______________________________

Тел.: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №___

    Я, _____________________________________________________________________
(Ф.И. О. родителя (законного представителя) полностью, отчество – при наличии)

прошу принять моего сына/дочь ________________________________________________

________________________________________________________ «___»______20___ г.р.,
(Фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

зарегистрированного (ую) // пребывающего(ую) по адресу:

(адрес регистрации ребенка по месту жительства /пребывания)

Гражданство______________________________________________________________,

в  1-й класс  МКОУ «Тарусская средняя общеобразовательная школа №1 имени

Героя России  М.Г. Ефремова» на обучение по очной форме.

Для изучения в качестве родного языка из числа языков народов РФ, в том числе

русского языка как родного языка, выбираем ____________________________язык.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема при

зачислении в 1-й класс:   ___________________________________________________.

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе (АОП),

и согласие родителя на обучение по АОП -   ДА / НЕТ.
                                                                                                (подчеркнуть).

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья –   ДА / НЕТ.
                                                                                                        (подчеркнуть).

Ознакомлен (а) со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- Лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- Свидетельство о государственной аккредитации;

- Образовательные программы.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве.

/

                                             (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

«________»____________________2024 г.